MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.° GRU.0021/2020, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2020

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS GUARULHOS DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais, considerando o que consta da Resolução n.° 137, de 04/11/2014, e da Portaria
n.°3903,de 04/11/2015,

RESOLVE,

Art. 1.° - REVOGAR, a partir desta data, a Portaria n° GRU.0033/2018, de 27 de
março de 2018.

Art. 2° - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem o
Núcleo de Apoio às Pessoas com Necessidades Educacionais Específicas (NAPNE) do Câmpus
Guarulhos.

Christiane Paiva Magalhães
Elizabeth Alves Pereira

Fabiana Fernandes de Freitas Brandão

Natalie Archas Bezerra Torini

Nemuel Geraldo da Silva

Niclaudia Maria de Barros

Pérola Juliana de Abreu Medeiros

Rodrigo Augusto de Araújo
Susannah Aparecida de Souza Fernandes
Thiago Clarindo da Silva

Art. 3° ' DETERMINAR que os mandatos sejam cumpridos pelo período de 2

/I ot

RICARDO AGOSTINHO DÊ REZENDE JÚNIOR